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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 	  			 Drejtimi: Laborant
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit: 25.07.2025, Ora: 10:00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Donika  Mulaj

	2. Jonida  Kabashi

	3. Erona Shala Ademi

	4. Poema  Arifaj

	5. Rinesa  Pireva

	

	Kërkesa të Refuzuara

	Anjeza Prekadini – Refuzohet për  gabimin në faqen nr. 6 në librez

	Nora Kelmendi – Mungon praktika profesionale
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